БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

Внеочередное заседание                                                                                           4-созыва

ҠАРАР                                                                                                                       РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Тазларовский сельсовет

муниципального района Бураевский район РБ

от 20  декабря 2019 года № 28 «О бюджете

сельского поселения Тазларовский сельсовет

муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев предоставленные документы, Совет сельского поселения Тазларовский сельсовет решил:
внести изменения в решение Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет о бюджете на 2020 год

1. Средства, предусмотренные по статье:

\0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\\|013-111210 – 2 300,00 рублей

Уточнить на статьи

\0104\791\99\0\00\02040\122\266\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 + 2 300,00 рублей на выплаты по больничным листам

2.Средства из свободного остатка – 29 749,21 рублей

Уточнить на

\0503\791\17\4\01\06050\244\344\ФЗ.131.03.11\\16513\\|013-111210 + 29 749,21 рублей на приобретение  строительных материалов для благоустройства кладбища в д.Новокизганово (остатки ППМИ 2019г.)

Председатель Совета                                                         И.К.Даутов

д.Новотазларово
20 февраля 2020 года

№37